___________________________________________________________________________________
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO.

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL:

municipioparelhas@gmail.com

Portaria de n. 096/2021– GAB/PREFEITO.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR do cargo em comissão de Sub coordenador de Controle e
Estatística o senhor EDMILSON ARNALDO DE AZEVEDO JUNIOR.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
automaticamente todas as disposições em contrário.

Parelhas, 23 de fevereiro de 2021.

Tiago de Medeiros Almeida.

Prefeito Municipal de Parelhas